
Skupina změnových listů T

Změnový list č. 1 Méněpráce • souběh s realizací vodovodu

Projekt: Splašková kanalizace Beroun • Zavadilka, 1. etapa

Stavební objekt: SO Ola Kanalizace -1. etapa

SO 02a Gravitační a tlakové přípojky -1. etapa

Objednatel: Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun, IČ: 00233129

Zhotovitel: " Sdružení Zavadilka" - POHL CZ a. s., Ekologická stavební Králův Dvůrs. r. o.

Správce stavby KPCM s. r. o., se sídlem Turnovská 477, 6, Praha 8, 180 00IC:29103126

Technický dozor stavebníka: KPCM s. r. o., se sídlem Turnovská 477/6, Praha 8, 180 00 IČ:29103126

Autorský dozor:

Datum a místo vystaveni:! 15.08.2023

Podklady: l položkový rozpočet, CN Počet příloh :|1 x položkový rozpočet

Předmět změny:

Méněpráce vzniklé v rámci stavební realizace díla v souběhu s výstavbou vodovodu VaK Beroun.

Zdůvodnění změny:

Výstavba díla byla koordinována s výstavbou vodovodu společnosti VaK Beroun. Z důvodu společného výkopu bylo dosaženo úspory na
zemních pracích, paženi a souvisejicich výkonech, která byla spravedlivě rozdělena mezi objednatele a VaK Beroun jako druhého:
stavebníka. Změnový list vyčísluje tuto úsporu nákladů.

Technický popis změny:

Sníženi objemu zemnich práci, paženi a souvisejicich výkonů z důvodu souběhu dvou investičních akci.

Charakter změny dle § 222, z.6. 134/2016 Sb. v platném znění

odstavec 4, § 222 ZZVZ odstavec 5, § 222 ZZVZ odstavec 6, § 222 ZZVZ odstavec 7, § 222 ZZVZ

;enový dopad (je-li nějaký): . 185 360,64 Kč

z toho připočtová část (VCP): 0,00 Kč z toho odpočtová část (MNP): -185360, 64Kč

;asový dopad (je-li nějaký)

Dopad do standardu Ue-li nějaký):

Za zhotovitele předkládá:

Za TDS schválil: P

Za správce stavby schválil: p

Za objednatele schválil:
Vlěsto Beroun

p

)istribuce:

Zhotovitel X ITDS Objednatel |X





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 080

Stavba: ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18. 8. 2023

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

-yna s DPH

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

-185360, 64

0,00

CZK

-185360, 64

Výše dané
-38 925,73

0,00

-224286, 37

Projektant Zpracovatel

-ium a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 080

Stavba: ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel;

18. 8. 2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01

02

03

04

05

06

Méněpráce
IG1 A-1
Ménépráce
IG1 B
Méněpráce
IG 1 B-1
Méněpráce
IG1 B-2
Méněpráce
IG 1 B-3
Méněpráce
IG1 B-4

přípolož vodovodního potrubí u stoky

pňpolož vodovodního poturí u stoky

pňpolož vodovodního potrubí u stoky

připolož vodovodního potrubí u stoky

přípolož vodovodního potrubí u stoky

pňpolož vodovodního potrubí u stoky

-185 360,64

-49 896,59

-28 636,38

-23 968, 96

-14598,70

-41 718,15

-26541,86

-224 286,37

-60 374,87

-34 650,02

-29 002,44

-17664,43

-50 478, 96

-32 115,65



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- přípolož vodovodního potrubí
Objekt:

01 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG1 A-1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

-49 896,59

0,00

v CZK

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně

21,00%

15,00%

18. 8. 2023

-49 896,59

Výše dané
-10478, 28

0,00

-60 374,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí
Objekt:

01 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG1 A-1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 8. 2023

Cena celkem [CZK]

-49 896,59

-49 896,59

-44859,15

-5 037,44

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí

Objekt:

01 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG1 A-1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PC Typ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 8. 2023

Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

-49 896,59

-49 896,59

-44859,15

1 : K 1132254207 Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 3 objem přes 5000 m3

pp

K 1132354207

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině Iridy těžitelnosti l,
skupiny 3 objem přes 5000 m3

Hloubeni zapažených rýh ě do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3

m3

m3

-16, 470 352,09 -5798, 92

-8, 240 469,45 -3868, 27

pp Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II,
skupiny 4 objem pres 5000 m3

K 132454207 Hloubení zapažených rýh ě do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3

m3 -2,745 853,55 -2 342, 99

pp Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II,
skupiny 5 objem pres 5000 m3

K 151101102 Zřízeni přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4
m

m2 -183, 000 74, 69 -13668, 27

pp Zřízeni priložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

5 K !151101112

pp

Odstraněni přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl
do 4 m

Odstraněni přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

m2 ; -183, 000 64, 02 -11 715,66

6 K 162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z

horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3
m3 -21, 760

Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy

těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

7 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

m3 -16,470

106, 69

160,04

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m3
m přes 10000 m

Příplatek k vodorovnému přemisténi výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m pres 10000 m

-65, 880 5, 33

-2321,57

-2635

-351, 14

9 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -10, 985 170, 71

10

11

pp

K

pp

D

K

162751139

5

564861111

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m
pres 10000 m

m3 -43, 940 6, 40

Příplatek k vodorovnému přemistěni výkopku/sypaniny z horniny třidy
téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

Komunikace pozemní

Podklad ze štérkodrtě ŠD ti 200 mm m2 -18,300 275,27

-1 875,25

-281, 22

-5 037,44

-5 037,44
pp Podklad ze štěrkodrté ŠD U 200 mrr

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí
Objekt:

02 - Méněpráce - přípolož vodovodního poturí u stoky IG1 B

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

-28 636,38

0,00

v CZK

cc-cz:
Datum: 18. i

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně

21,00%

15,00%

5. 2023

-28 636,38

Výše daně

-6013,64

0,00

-34 650,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodniho potrubí
Objekt:

02 - Méněpráce - přípolož vodovodního poturí u stoky IG1 B

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 8. 2023

Cena celkem [CZK]

-28 636, 38

-28 636, 38

1 - Zemní práce -25 746,04

5 - Komunikace pozemní -2 890,34

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí

Objekt:

02 - Méněpráce - přípolož vodovodního poturí u stoky IG1 B

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 8. 2023

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

1 | K i 132254207

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Hloubení zapažených rýh ě do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 3 objem přes 5000 m3

m3 -9,450 352, 09

-28 636, 38

-28 636,38

-25 746,04
l

-3327,25

2 : K 132354207

pp

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti l.

skupiny 3 objem přes 5000 m3

m3

3 K 132454207

4 , K ^151101102

Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II, skupiny 4 objem pres 5000 m3

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině tridy téžitelnosti II.

skupiny 4 objem přes 5000 m3

Hloubení zapažených rýh é do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II.

skupiny 5 objem pres 5000 m3

-4, 730 469,45 -2220, 50

-1, 580 853, 55 -1 348, 61

Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4
m

m2 -105, 000 74, 69 -7842, 45

pp

5 K !151101112

6 : K 162451106

Zřízeni přitožného paženi a rozepřeni sten rýh hl do 4 m

Odstranění přiložného pažení a rozepřeni sten rýh hl
do 4 m

m2 -105,000 64, 02

Odstraněni příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

m3 -12, 490 106, 69

-6722, 10

-1 332,56

pp Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

téžitelnostU, skuliny 1 až 3

7 \ K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3

m3 -9,450 160, 04 -1 512

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
téžitelnosti l, skupiny 1 až 3

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000
m přes 10000 m

m3 -37, 800 5, 33 -201,47

pp

9 K 162751137

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

-6, 310

10 K 162751139

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitetnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m m3
přes 10000 m

-25, 240

170, 71

6,40

pp

D 5

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy

téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

Komunikace pozemní

11 K -564861111

pp

Podklad ze štérkodrtě SD ti 200 mm m2 -10, 500 275, 27

-1 077,18

-161,54

-2 890,34

-2890, 34

Podklad ze štěrkodrté ŠD U 200 mm

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí
Objekt:

03 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG 1 B-1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18. 8. 2023

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

-23 968,96

0, 00

Sazba daně

21,00%

15,00%

CZK

-23 968,96

Výše daně

-5 033,48

0,00

-29 002,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí
Objekt:

03 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG 1 B-1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 8. 2023

Cena celkem [CZK]

-23 968,96

-23 968,96

1 -Zemní práce -21 549,34

5 - Komunikace pozemní -2419,62

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubi

Objekt:

03 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG 1 B-1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 8. 2023

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-23 968,96

-23 968, 96

-21 549,34

1 \ K ;132254207 Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
téžitelnosti l, skupiny 3 objem přes 5000 m3

m3 -7,910 352,09 -2 785, 03

2 K 132354207

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině tridy téžitelnosti l,

skupiny 3 objem pres 5000 m3

Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3

m3 -3, 960 469,45 -1 859,02

pp Hloubeni zapařených rýh s do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II.

skupiny 4 objem přes 5000 m3

3 K 132454207 Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3

m3 -1, 320 853, 55 -1 126, 69

Hloubeni zapařených rýh s do 2000 mm v hornině tfidy těžitelnosti l

skupiny 5 objem přes 5000 m3

4 ; K ;151101102 Zřízení příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4
m

m2 -87,900 74,69 -6 565,25

pp Zřízeni přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

5 K 151101112 Odstranění přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl
do 4 m

m2 -87,900 64,02 -5627, 36

Odstraněni příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

6 ; K :162451106

pp

7 • K Í162751117

pp

Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 -10,450 106,69 -1 114, 91

Vodorovné přemistěni do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
téžitelnosti l, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

téžítetnostj l, skupiny 1 až 3

m3 -7, 910 160,04

8 i K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000
m přes 10000 m

m3 -31,640 5,33

-1 265

-168,64

pp Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třídy

téžitelnosti l. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

9 K '162751137 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -5, 280 170,71 -901, 35

10 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m
pres 10000 m

m3 -21, 120 6,40

pp

O 5

11 K 564861111

pp

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti II. skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

Komunikace pozemní

Podklad ze štérkodrtě ŠD ti 200 mm
Podklad ze štěrkodrté SD ti 200 mm

-135, 17

-2419, 62

m2 -8, 790 275, 27 -2419, 62

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodniho potrubí
Objekt:

04 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG1 B-2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

-14598,70

0,00

v CZK

cc-cz:
Datum: 18. i

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně

21,00%

15,00%

S. 2023

-14 598,70

Výše dané

-3 065,73

0,00

-17664,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- přípolož vodovodního potrubí
Objekt:

04 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG1 B-2

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 8. 2023

Cena celkem [CZK]

-14598,70

-14 598,70

1 - Zemní práce -13126, 01

5 - Komunikace pozemní -1 472,69

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- pňpolož vodovodniho potrubí

Objekt:

04 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG1 B-2

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 8. 2023

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1

1 : K ;132254207

Zemni práce

Hloubeni zapažených rýh ě do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 3 objem přes 5000 m3

m3 -4, 820 352, 09

-14598,70

-14 598,70

-13126,01

-1 697,07

pp

2 i K 1132354207

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy téžiteinosti

skupiny 3 objem přes 5000 m3

Hloubeni zapažených rýh é do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3

m3 -2,410 469,45

pp Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti l

skupiny 4 objem přes 5000 m3

K '132454207 Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
téžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3

m3 -0,800 853, 55

pp Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy téžitelností

skupiny 5 objem přes 5000 m3

K ^151101102 Zřízeni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4
m

m2 -53,550 74,69

Zřízení příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 4 m

5 : K 1151101112 Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
do 4 m

m2 -53, 550 64, 02

pp Odstraněni přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

K ;162451106 Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3

m3 -6, 370 106, 69

K 1162751117

Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

téžitelnosti l. skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

m3 -4,820 160, 04

pp

8 - K !162751119

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy

těžitelnosti l. skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000
m přes 10000 m

m3 -19, 820 5, 33

pp Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy

téžitelnosti l. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

9 ; K ;162751137

pp

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -3, 210 170, 71

-1 131, 37

-682, 84

-3 999,65

-3428,27

-679,62

-771

-105,64

-547,98

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitetnosti II, skupiny 4 a 5

10 K , 162751139

D

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m: m3
přes 10000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

Komunikace pozemní

-12, 840 6,40 -82, 18

11 K 564861111

pp

Podklad ze ětěrkodrté ŠD ti 200 mm m2 -5, 350 275, 27

-1 472,69

-1 472,69

Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 200 mm

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí
Objekt:

05 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG 1 B-3

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

-41 718,15

0,00

v CZK

cc-cz:
Datum: 18. 8.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně

21,00%

15,00%

2023

-41 718, 15

Výše daně
-8 760, 81

0,00

-50 478,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí
Objekt:

05 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG 1 B-3

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 8. 2023

Cena celkem [CZK]

-41 718, 15

-41 718, 15

1 - Zemní práce -37 506,52

5 - Komunikace pozemní -4211, 63

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí

Objekt:

05 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG 1 B-3

Místo: Datum: 18. 8. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-41 718, 15

HSV Práce a dodávky HSV -41 718,15

D 1 Zemni práce -37 506,52

1 i K i 132254207 Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 3 objem přes 5000 m3

-13, 770 352, 09 -4848,28

K Í132354207

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy těžitelností i,

skupiny 3 objem přes 5000 m 3

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
téžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3

m3 -6, 890 469,45 -3 234, 51

pp hlloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II,

^kupiny 4 objem přes 5000 m3

K , 132454207

pp

Hloubení zapažených rýh é do 2000 mm v hornině třídy
téžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3

hlloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti li,

skupiny 5 objern pres 5000 m3

m3 -2, 295 853, 55 -1 958, 90

K 151101102 Zřízení přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m2

Zřízení příiožného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

K 151101112

pp

6 K i 162451106

Odstranění priložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl
do 4 m

Odstraněni přiložného paženi a rozepřeni sten rýh hl do 4 m

Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3

m2

-153,000

l

-153,000

74,69

64,02

-11 427,57

-9795, 06

m3 -18,200 106,69 -1 941,76

pp Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy

těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

K i 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

m3 -13, 770 160, 04 -2 203

Vodorovné pfemisténi do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

8 i K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m3
m přes 10000 m

-55,080 5, 33 -293, 58

pp

K 162751137

pp

10 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti l, skupiny 1 až 3ZKD 1000 m přes 10000 m

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -9, 185 170,71 -1 567, 97

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelností II, skupiny 4 a 5

D

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m! m3
přes 10000 m
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

Komunikace pozemní

-36, 740 6,40 -235, 14

-4211, 63

11 K 564861111

pp

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm

Podklad ze štérkodrtě ŠD U 200 mm

m2 -15, 300 275, 27 -4211,63

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí
Objekt:

06 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG 1 B-4

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní -26541.86

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně

21, 00%

15,00%

18. 8. 2023

-26541, 86

Výše daně

-5 573,79

0,00

-32115,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodního potrubí
Objekt:

06 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG 1 B-4

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 8. 2023

Cena celkem [CZK]

-26541, 86

-26 541,86

-23 860,73

-2681,13

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL1_A_méněpráce- připolož vodovodniho potrubí

Objekt:

06 - Méněpráce - přípolož vodovodního potrubí u stoky IG 1 B-4

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 8. 2023

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

-26541, 86

-26541, 86

-23 860,73

1 i K ;132254207 Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 3 objem pres 5000 m3

m3 -8, 760 352, 09 -3 084, 31

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třidy téžitelnosti l.

skupiny 3 objem přes 5000 m3

2 l K , 132354207 . Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3

m3 -4, 380 469,45 -2056,19

pp'

3 . K 132454207

Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II,
skupiny 4 objem pres 5000 m3

Hloubení zapažených rýh s do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3

m3 -1, 460 853,55 -1 246,18

pp Hloubeni zapařených rýh s do 2000 mm v hornině tfidy těžitelnosti II,
skupiny 5 objem přes 5000 m3

K '151101102 Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4
m

m2 -97,350 74, 69 -7271, 07

pp Zřizeni přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m

K 151101112 Odstraněni přiložného paženi a rozepření stěn rýh hl
do 4 m

m2 -97, 350 64, 02 -6232, 35

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

6 K '162451106

pp

7 ! K i162751117

Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tridy

téžitelnosti l. skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3

m3 -11, 580 106, 69 -1 235, 47

m3 -8,760 160, 04 -1 401

8 K -162751119

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy

téžitelnosti l, skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000
m přes 10000 m

9 K :162751137

Příplatek k vodorovnému přemisténi výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3

m3

-35,040 5, 33 -186, 76

-5,840 170,71 -996, 95

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti II. skupiny 4 a 5

10 K 162751139

pp

D 5

11 K 564861111

pp

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m m3
přes 10000 m

-23, 360 6,40 -149, 50

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třidy

těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m pres 10000 m

Komunikace pozemní

Podklad ze ětérkodrté ŠD ti 200 mm m2 -9,740 275,27

-2681,13

-2681, 13

Podklad ze štěrkodrté SD U 200 mm

Strana 4 z 4


